
(料金は全て税込価格となります。)

◆　かぞく割　◆
ご家族で受講の場合、2人目の受講料から毎月割引

◆　受講料　◆ ２人目以降

ファミリーコースにつきましては2人で1ペアとし、2ペア目より

割引の対象となります。

◆　おやこ割　◆

　一般＋Kids・Jr.・Stコース受講の場合、子供の受講料から半額割引

　※ファミリーコースは対象外となります。

《割引システムに関して》

　・受講料の引落しがご家族で同一口座になっている

　　※休会中は対象外になります。

　　※かぞく割とおやこ割の併用は不可となります。

　　※口座振替完了後に適用開始となります。

　　※複数受講をご希望の場合は、通常の差額分をいただきます。

◆　振替手数料　◆　　　　　　　　　　　　　 ◆　フリーレッスン　◆

受講料が同じコースに振替する場合は、振替手数料は一律￥１００です。 振替でのレッスン以外に追加で何回でも受講することができます。

一般(平日昼間）

一般（土日ナイター）

ゆっくり

St

Kids/Jr.

Fa・Kids/jr.

大人 ◆　休会費　◆

子 ご入会後、１か月単位でお休み（休会）をとることができます。

　 全クラス共通

※家族間であれば振替を共有できます。　 ※休会中、フリーレッスン料金にて受講できます。

※振替チケット2枚ご利用で、高価格コースへの振替を手数料無料にて受講できます。 　ただし、振替受講はできません 改定：2025.07.01

¥500 ¥100

　（振替手数料の差額は、１か月の受講料の差によるものです） お１人様　\1,100 ／ 月

¥100

Fa
Kids/Jr.

¥1,000 ¥1,500 ¥400 ¥1,000 ¥500 ¥100

¥1,000 ¥1,500

¥300 ¥100 \2,668 ／ 1レッスン

¥100 ¥100 ¥100 \2,269 ／ 1レッスン

Kids/Jr. ¥600 ¥1,100 ¥100 ¥600 ¥100

¥100 ¥100 \2,475 ／ 1レッスン

一般(土日ナイター） ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 \3,163 ／ 1レッスン

受
講
コ
ー

ス

一般(平日昼間） ¥100 ¥600 ¥100 ¥100

St ¥100 ¥600 ¥100

ゆっくり ¥800 ¥1,200 ¥100 ¥800

¥400 ¥1,000

振替先コース \3,163 ／ 1レッスン

一般(平日昼間）一般(土日ナイター） ゆっくり Ｓｔ Kids/Jr. Fa・Ks/Jr. \3,575 ／ 1レッスン

ファミリー・キッズ/ジュニア

Fa・kids/Jr.
幼児/小学生と保護者
(大人1名+子供1名) ¥13,750 ¥27,500 ¥41,250

※Stフリー/Jr.フリー　お申込みのコースへ毎日レッスン受講が可能です。（１日に１回まで）

¥24,750

キッズ/ジュニア

Kids/Jr.

幼・保育園児/小学生 ¥8,470 ¥14,740 ¥21,010

ジュニアフリー ¥21,010

¥7,700 ¥13,200 対象となるお子さまの受講料が毎月半額

スチューデント

St

中学生・高校生 ¥10,450 ¥17,600 ¥24,750

スチューデントフリー

一般

初心～上級（平日昼間） ¥10,450 ¥17,600 ¥24,750

初心～上級（土日ナイター） ¥12,100 ¥20,900 ¥29,700

ゆっくり

コース
週１回 週２回 週３回

（月4回） （月8回） （月12回）

＊　料金システム　＊

入会金 ¥5,500

年会費 ¥3,300

毎月 　 \550　割引


